Zaleski w Piotrkowie,
I. Kotliński w Rawie,
I. Mikołajewski w Nowo-Radomsku,
G. Szamowski w Łodzi—Konstantynowska 5,

Poleca: Superfosfaty, Zuzle fosforowe Łowickie, Gips fosforowy Łowicki, Kainit i inne nawozy sztuczne.
Na żądanie cenniki. (52—48)

Rozkład zimowy pociągów na Stacji Piotrków

od dnia 15 (28) Października 1900 r.
Odechodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 3 m. 5 w nocy kuryjer.
4 m. 30 w nocy osobowy 5 m. 7 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 6 m. 35 rano osobowy
12 m. 35 po poł. osobowy 8 m. 25 rano osobowy
3 m. 19 po poł. osobowy 11 m. 3 rano osobowy
5 m.

7505) (3—2—2)

Pracownia chemiczno-bakterjologiczna D-ra St. SERKOWSKIEGO

w ŁODZI, ul. Piotrkowska № 120.

Analizy: węgla, torfu, barwników oraz artykułów fabrycznych; sanitarno-hygieniczne i lekarskie. (3—2)

Droga Żelazna Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości, że na stacji Sosnowiec w dniu 13 (26) Marca 1901 r., o godzinie 11-ej rano, odbędzie się sprzedaż przez licytację publiczną nieodebranego przez odbiorcę na tej stacji transportu żyta wagi 750 pudów, wysłanego przez Ewiejajewę dla okaziciela duplikatu frachtu za № 91 z dnia 29 Września 1900 r. Terbuny-Sosnowiec. (3—2)

ZGINAŁ